

Karesi Halk Eğitimi Merkezi; yerel, ulusal ve uluslararası projelerde yeterli tecrübeye sahiptir.

Erasmus+ KA 2 Uygulamada Kalite Değerlendirme ve Akran Görüşü (QUAPEARE) projemiz uluslararası düzeyde bir proje deneyimimiz olmuştur. Finlandiya koordinatörlüğünde yürütülen projede İspanya, Yunanistan ile birlikte Türkiye olarak kurumumuz proje ortağı olarak yer almıştır. 2014-2017 yılları arasında bu proje yürütülmüştür ve son hareketliliği kurumumuzda gerçekleşen proje başarı ile sonuçlanmıştır.

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yürütücüsü olduğu, "Sosyal İçermenin Desteklenmesinde Personel Yetkinliklerinin Geliştirilmesi" isimli projede ortak olarak yer almaktadır.

2017 yılından itibaren 5 adet uluslararası Etwinning projesinde aktif olarak faaliyet göstermiş, kalite etiketi almış ve etwinning okul davetiyesi almıştır.

1-Eat Healthy, Be Active, Live Happy: Amaç, öğrencilerimize sağlıklı yaşamayı öğretmek ve dengeli bir diyet yapmalarını teşvik etmek ve günlük yaşamlarında daha aktif olmalarını sağlamaktır.

2-Touch The Nature: Amaç ;bitmiş pilleri, okullardaki geri dönüşüm kutularında toplanmasını sağlayarak doğaya ve ekonomiye katkıda bulunmaktır. Böylece gençlerin doğanın işleyişi hakkında yeterli bilgi sahibi olarak doğa ile ilgili farkındalıkları ve duyarlılıkları istenilen düzeye ulaşmıştır. Doğanın çöp olmadığı, geri dönüşüm bilincinin önemli olduğu, doğada yaşayan diğer canlılara da sahip çıkmanın gerekliliği konularında sivil toplum örgütleri ve belediyelerle işbirliği yapılmıştır.

3-Textile fibres: chemistry, tradition and fashion: Farklı konulardaki öğretmenlerden oluşan bir ekiple (bilim-tekstil-dikiş-sosyal bilgiler-ekonomi-İngilizce), bu disiplinlerarası proje üç başlık altında gerçekleşmiş ve bu projeye öğrenciler lifler ve kumaşlar hakkında yeterli bilgiye sahip olmuşlardır. Tekstil liflerinin kimyasal bileşimi ve özellikleri, lif ve kumaşlarla ilgili gelenekler (2018 gelenekleri içeren Avrupa Kültür Mirası Yılı ) ve Sosyal / Ekonomik / Çevresel yönler

4-We dress for the Weather : Amaç; havanın yaşam tarzımızı nasıl etkilediği ve buna göre nasıl giyinmemiz gerektiği ile ilgili öğrencilerde gerekli farkındalık oluşturmaktır.

5-Mother`s Box: Projede unutulmuş değerlerimizi hatırlatmak amacıyla el emeği göz nuru ürünler bir araya getirilmiş ,sınıf ortamı küçük bir müze salonu gibi düzenlenerek ürünler sergilenmiş ve kültürümüze ait ürünler tanıtılmıştır.

6-Goodness Butterfly: Amaç; öğrencilerde iyilikle ilgili her konuda bilinçlendirme sağlamaktır. Beden, zihin, ahlak, ruh ve inanç duygularında dengelenmiş ve sağlıklı bir şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere sahip Avrupa vatandaşı olma farkındalığı yaratılmıştır.

Bütün projelerde temel amaç, öğrencileri aktif ve yakın bir şekilde dahil etmek, böylece proje sürecinde öğrenmenin daha olumlu ve olgun bir tutum haline gelmesini sağlayarak öğrencilere eşit olarak hitap etmek, dersleri daha kaliteli, daha eğlenceli ve anlaşılır hale getirmektir.